Ehrenpreistafel der 49. Neuseelander-Club-Vergleichsschau

Dr. Kissner — Gedachtnispreis

7 beste Tiere eines Ausstellers bei den Roten Neuseeldndern

ZGM Lissner

Club Schleswig-Holstein

Heinrich — Hartjes — Gedachtnispreis

7 beste Tiere eines Ausstellers bei den WeiRen Neuseeldandern

Andreas Beckmann

Club Rheinland

Gruppensieger

Rote Neuseeldnder

Gehege Nr. 66

Gehege Nr. 95

Gehege Nr. 113
Gehege Nr. 140
Gehege Nr. 237
Gehege Nr. 244
Gehege Nr. 286

Gehege Nr. 303

Peter Kalugin
Bernd Schaal
ZGM Lissner
Daniel Worrmann
F. + M. Norderer
Jan Handler
Matthias Schulze

Hermann Simon

WeilRRe Neuseeldnder

Gehege Nr. 349
Gehege Nr. 498
Gehege Nr. 471

Gehege Nr. 496

Hartmut Peters
Andreas Beckmann
Siegfried Hedwig

Rainer Janke

Club Schleswig-Holstein

Club Wirttemberg

Club Schleswig-Holstein

Club Sachsen-Anhalt
Club Bayern

Club Kurhessen
Club Hannover

Club Baden

Club Bremen
Club Rheinland
Club Bayern

Club Weser-Ems

679,5 Pkt.

681,5 Pkt.

97,5 Pkt.
97,5 Pkt.
97,5 Pkt.
97,5 Pkt.
97,0 Pkt.
97,0 Pkt.
97,0 Pkt.

97,0 Pkt.

97,5 Pkt.
97,5 Pkt.
97,5 Pkt.

97,5 Pkt.



Ehrenpreistafel der 49. Neuseelander-Club-Vergleichsschau

Linderwettbewerb Neuseeldander-Clubs

Rote Neuseeldnder

1. Clubmeister: Club Schleswig-Holstein 1161,0 Pkt.
2. Clubmeister: Club Hannover 1159,5 Pkt.
3. Clubmeister: Club Sachsen-Anhalt 1158,5 Pkt.

WeiRe Neuseelander

1. Clubmeister Club Rheinland 1165,0 Pkt.
2. Clubmeister Club Hannover 1157,5 Pkt.
3. Clubmeister Club Kurhessen 1157,0 Pkt.
Ziichterwettbewerb

Rote Neuseeldander

1. Clubmeister ZGM Lissner  Club Schleswig-Holstein 388,0 Pkt.
2. Clubmeister Thomas Altmann Club Hannover 388,0 Pkt.
3. Clubmeister Jens Bbhme Club Thiringen 387,0 Pkt.

WeilRe Neuseeldnder

1. Clubmeister Andreas Beckmann Club Rheinland 389,5 Pkt.

2. Clubmeister Hans-Jiirgen Bollmann Club Saar 388,0 Pkt.

3. Clubmeister Hartmut Peters Club Bremen 388,0 Pkt.
Siegertiere

Rote Neuseeldander

Sieger 1,0 ZGM Lissner  Club Schleswig-Holstein 97,5 Pkt.

Sieger 0,1 Thomas Altmann Club Sachsen-Anhalt 98,0 Pkt.

Weille Neuseeldnder
Sieger 1,0 Hans-J. Bollmann Club Saar 98,0 Pkt.

Sieger 0,1 Andreas Beckmann Club Rheinland 97,5 Pkt.



